

# POLİSAN HOLDİNG A.Ş.

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

### 3 MAYIS 2024



#### Bağımsız Denetim Şirketi Seçiminin Tescil Edilmesi

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca, Denetimden Sorumlu Komite tarafından teklif edilen PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'nin 2024 hesap dönemi için denetçi olarak tayinine ilişkin önerisi, 26.04.2024 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul'da onaylanmış, 03.05.2024 tarihinde tescil edilmiş ve 03.05.2024 tarih ve 11074 sayılı TTSG'de yayımlanmıştır.

*Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.*

#### Polisan Holding Hakkında

Türkiye'nin köklü grup şirketlerinden Polisan Holding A.Ş.'nin temelleri 1956 yılına kadar uzanmaktadır. Bitlis Ailesi'nin tekstil sektöründe başlayan faaliyetleri yıllar içinde kimya, liman işletmeciliği, boya ve gayrimenkul sektörleri ile çeşitlenmiştir. Yatırımlar 2000 yılında Polisan Holding A.Ş. çatısı altında birleşerek tek yapı altında toplanmış, şirketler arasında koordinasyon sağlanmıştır.

Polisan Holding; bugün faaliyet gösterdiği boya, liman, kimya sektörlerinde, alanında lider iki dünya devi Dow Chemical ve Kansai Paint ile olan iş ortaklıkları, Yunanistan'daki yurt dışı yatırımları dahil altı şirketi ve değerli gayrimenkul portföyü ile 1.100 kişiye istihdam sağlayan bir sanayi şirkettir. Hisse senetleri Borsa İstanbul'da işlem gören Polisan Holding ile ilgili daha fazla bilgiye [www.polisanholding.com](http://www.polisanholding.com) adresinden ulaşabilirsiniz.

#### Yatırımcı İlişkileri İletişim

**Tolga Üzümcü**  
CFO

yatirimciiliskileri@polisanholding.com.tr

**Banu Çamlıtepe**

Yatırımcı İlişkileri & Kurumsal İletişim Md.

yatirimciiliskileri@polisanholding.com.tr